
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Uff. III – Ambito Territoriale per la Provincia di 

L’A Q U I L A 
 
 

 
Prot. n.  AOOUSPAQ 6093     L’Aquila, 19.08.2010  
 

IL RESPONSABILE  
 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 15/07/2010, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2010/11; 
  VISTO il CCRI del 27/07/2010 e successive integrazioni; 

ESAMINATE le domande presentate dai docenti aspiranti all’assegnazione 
provvisoria nella scuola secondaria di 1° e 2° grado per l’a.s. 2010/2011;  

VISTI gli elenchi forniti dal sistema Informativo; 
CONSIDERATO che per problemi tecnici non è stato possibile inserire al suddetto 

sistema informativo la domanda di assegnazione provvisoria al 1° e al 2° grado del prof. 
Sabatini Emidio n. 29.8.1967(AQ) titolare presso la S.M. Balsorano su posto di sostegno 
psicofisici; 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito Web di questo Ufficio ( www.csalaquila.it ) delle 
graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti all’assegnazione provvisoria su posti della 
scuola secondaria di 1° e 2°grado per l’a.s. 2010/2011. 
Il nominativo del prof. Sabatini Emidio viene inserito nella graduatoria di assegnazione 
provvisoria provinciale della scuola secondaria di 1° grado, al posto 10 bis, delle pagine 10-
12 e 14 con punti 6, e nella graduatoria di assegnazione provvisoria della scuola secondaria 
di 2° grado, al posto 3 delle pagine 36-37 e 38 con punti 6.  
Le suddette graduatorie costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
Eventuali reclami, dovranno essere segnalati a questo Ufficio con la massima tempestività a 
mezzo: 

 telefono  n. 0862/361367 
 fax          n. 0862/361369 
 posta elettronica csa.aq@istruzione.it 
 
 

f.to Il Responsabile dell’Uff. III 
                dott.ssa Rita Vitucci 
 
Graduatoria provvisoria 
Ass. provv. 1 e 2 Gr  201011 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  
di ogni ordine e grado della   Provincia 
Alle OO.SS.  .    Loro sedi 
Agli Ambiti Territoriale Provinciali della Repubblica 


